20.02.2024 г. № 22
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении кадастровых номеров объектов адресации в ФИАС на территории Коноваловского сельского поселения
          Согласно статье 2 Федерального закона от 28.12.2013 №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»», постановлению Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации». В результате инвентаризации государственного адресного реестра Коноваловского сельского поселения, в целях внесения кадастровых номеров, у выявленных недостающих объектов.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести кадастровые номера объектов адресации, расположенных на территории Коноваловского сельского поселения, в Федеральную информационную адресную систему:
	п/п
	Адрес
	Кадастровый номер

	1.
	 Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Коноваловское, деревня Ташлыкова, улица Ленина, дом 13, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР cdff96f9-f8b7-4ab3-b109-3ec676db63c8.

	38:01:040201:378

	2.
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Балаганский, сельское поселение Коноваловское, деревня Ташлыкова, улица Кузнецова, дом 3, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 4f1d59a5-a2b7-4e64-a052-3fa1f91f2594.
	38:01:040201:348

2. Опубликовать настоящее Постановление в печатном средстве массовой информации населения «Коноваловский вестник и разместить на официальном сайте администрации Коноваловского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

           4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Коноваловского МО                                                     А.Д. Замащиков